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Weiz
Markt Hartmannsdorf

Mag. Dr. Petra Auner-Gröbl
Pöllau 93
8311 Markt Hartmannsdorf
Praxis rollstuhlgerecht
Hausbesuche
T 03114 2669
M 0664 3132652
F 03114 266922
petra.groebl@fh-joanneum.at

Elisabeth Erkenger
Hauptstraße 29/1a
8311 Markt Hartmannsdorf
Praxis rollstuhlgerecht
Hausbesuche
T +43 3114 2669
M +43 664 5614405
elisabeth.erkenger@gmail.com

Martina Stöger
Pöllau 170
8311 Markt Hartmannsdorf
Hausbesuche
M 0664 5202206
tini.stoeger@gmail.com

Rettenegg

Stephanie Haberhofer
Rettenegg 59
8674 Rettenegg
Praxis rollstuhlgerecht
T 0676 9456549
F 03173 28325
steffi@physio-rettenegg.at
http://www.physio-rettenegg.at

St. Margarethen an der Raab

Sabine Maurer
Stubenschrottweg 28a
8321 St. Margarethen an der Raab
Praxis rollstuhlgerecht
Hausbesuche
M 0699 10065771 
maurer@topphysio.eu
http://www.topphysio.eu

Martina Stöger
Stubenschrottweg 28a
8321 St. Margarethen an der Raab
Praxis rollstuhlgerecht
Hausbesuche
M 0664 5202206
stoeger@topphysio.eu
http://www.topphysio.eu

Thannhausen

Gabriele Kern
Steirergasse 19/1
8160 Thannhausen
Praxis rollstuhlgerecht
M 0664 5757805
gabriele.kern@hotmail.com

Anger

Tanja Flicker-Niederl, B.Sc.
Weizer Straße 19
8184 Anger
Praxis rollstuhlgerecht
Hausbesuche
T 06646140493
tanja@natuerlich-bewegt.at
http://www.physio-Tanja.at

Ingrid Scherf
Ulizerstrasse 19
8184 Anger
Hausbesuche
T 03175 3474
M 0664 5305692
ingrid.scherf@aon.at

Birkfeld

Gertrude Frieß, MSc.
Schulgasse 4
8190 Birkfeld
Praxis rollstuhlgerecht
T 03174/4250
F 03174/4250 4
physio.birkfeld@friess.at
http://www.friess.at
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Fladnitz an der Teichalm

Irene Reisinger
Fladnitz/ Teichalm 24
8163 Fladnitz an der Teichalm
Hausbesuche
T 03179 23833
M 0664 2307764
goia.reisinger@aon.at

Gleisdorf

Gertrude Frieß, MSc.
Gartengasse 42
8200 Gleisdorf
Praxis rollstuhlgerecht
T 03112 38565
F 03112 38565 4
physio.gleisdorf@friess.at
http://www.friess.at

Regina Haspl
Schillerstraße 2 /11
8200 Gleisdorf
Praxis rollstuhlgerecht

Regina Haspl
Schillerstraße 2 /11
8200 Gleisdorf
Praxis rollstuhlgerecht
M 0664 73708689
info@therapie-haspl.at

Elisabeth Knittelfelder
Stadionstraße 2
8200 Gleisdorf
Praxis rollstuhlgerecht
Hausbesuche
M 0664 4207142
E.Knittelfelder@gmail.com

Barbara Kurtz
Dr. H. Hornunggasse 18
8200 Gleisdorf
Hausbesuche
T 03112 8645
M 0664 3951774
F 03112 8645 
barbara.kurtz@gmx.at

Matthias Kurtz
Dr. H. Hornunggasse 18
8200 Gleisdorf
Praxis rollstuhlgerecht
Hausbesuche
T 03112 8645
M 0664 3951774
F 03112 8645
matthias.kurtz@gmx.at

Sandra Rosenberger
Franz Josef Straße 10a
8200 Gleisdorf
Praxis rollstuhlgerecht
M 06505980023
sandra.rosenberger@icloud.com

Sandra Rosenberger
Stadionstraße 2
8200 Gleisdorf
Praxis rollstuhlgerecht
M 0650 5980023
sandra.rosenberger@icloud.com

Manuela Steinwender
Schillerstraße 1
8200 Gleisdorf
M 06767612665
m.steinwender@gmx.at

Passail

Tanja Flicker-Niederl, B.Sc.
Weiter Straße 103
8162 Passail
Praxis rollstuhlgerecht
Hausbesuche
M 0664 6140493
tanja@natuerlich-bewegt.at
http://www.physio-tanja.at

Maria Neuhuber
Wiedenbergstraße 2/3
8162 Passail
Praxis rollstuhlgerecht
T 03179 20949 
M 0680 1187340 
F 03179 20949 
maria.neuhuber@web.de
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Katrin Schmidt-Deutsch
Weizer Straße 103
8162 Passail
Hausbesuche
T 03179 20949
M 0664 73842764
F 03179 20949
therapie@physio-passail.at
http://www.physio-passail.at

Pischelsdorf am Kulm

Karin Köck-Wurzer
Pischelsdorf 16
8212 Pischelsdorf am Kulm
Praxis rollstuhlgerecht
M 0676 3906346
k-wurzer@aon.at

Dieter Krautwaschl
Pischelsdorf 56
8212 Pischelsdorf am Kulm
Praxis rollstuhlgerecht
M 0650 3438375
dieter.k@gmx.at

Sankt Ruprecht an der Raab

Sandra Rois
Fünfingerstraße 191
8181 Fünfing bei Sankt Ruprecht an der Raab
Hausbesuche
M 0664 382 33 55
sandra.rois@gmx.at

Manuela Steinwender
Untere Hauptstraße 20
8181 Sankt Ruprecht an der Raab
Praxis rollstuhlgerecht
T 03178 2417
M 0676 7612665
F 03178 241722
m.steinwender@gmx.at

Weiz

Gertrude Frieß, MSc.
Schillerstraße 7-9
8160 Weiz
Praxis rollstuhlgerecht
T 03172 3556
F 03172 35564
office@friess.at
http://www.friess.at

Monika Kaplans
Marburgerstraße 29, Ärztezentrum
8160 Weiz
Hausbesuche
M 0664 1521532
F 03172 44251
mjk@aon.at

Petra Punz, MPH
Marburgerstraße 29
8160 Weiz
M 0660 4020582
petersen.petra@gmx.at
http://www.physio-petersen.at
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Physio Austria Mitglieder verpflichten sich durch ihre
Mitgliedschaft, berufliche und ethische
Richtlinien zur Sicherung der Behandlungsqualität zu wahren.
Bei allen in dieser Liste aufscheinenden
PhysiotherapeutInnen handelt
es sich um Mitglieder
des Berufsverbandes Physio Austria

A-PA: A-PA ist ein von Physio Austria entwickeltes EDV
Programm und ermöglicht die Erstellung eines Verlaufsberichtes
mit standardisiertem physiotherapeutischen Abschlussbericht.
Elektronische Übermittlung: Hierbei handelt es sich um ein in Österreich gesetzlich
genehmigtes elektronisches Übermittlungssystem (z.B. GNV, DAME, etc.). Die
in A-PA erstellten Berichte lassen sich direkt aus dem Programm elektronisch
an die jeweiligen ÜberweiserInnen übermitteln.


